Článek 1
Smluvní strany

celková výše zápůjčky: 
slovy:
roční úroková sazba: 
perioda splátek: 
termín první splátky:

17 000,-Kč
Sedmnáct tisíc korun českých 
0% (tj. bezúročná) 
měsíčně ve výši 1 000,-Kč 
listopad 2025

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou
dále jen „zapůjčitel" nebo „město“